​
​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 »  сентября  2022 г.

                № 3051 г. Советский
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Советского района от 31.10.2018 № 2352
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Советского района, учитывая соглашения о передаче осуществления части полномочий, заключенных администрациями поселений Советского района
с администрацией Советского района, в целях обеспечения прав и интересов граждан:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 31.10.2018 № 2352 «Об организации теплоснабжения поселений Советского района в случае возникновения аварийных ситуаций в системе централизованного теплоснабжения» изменения
и дополнения, изложив приложение к Графику ограничений отпуска теплоносителя
и отключений абонентов от систем коммунального теплоснабжения в случае принятия неотложных мер по предотвращению или ликвидации аварий, являющиеся приложением 3
к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.
Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков
	     Приложение

	к постановлению

администрации Советского района

	от 26.09.2022 № 3051

	«Приложение

к Графику ограничений отпуска

теплоносителя и отключений абонентов от систем коммунального теплоснабжения в случае принятия неотложных мер по предотвращению или ликвидации аварий»

	Перечень отключений абонентов от систем централизованного
теплоснабжения в случае принятия неотложных мер
по предотвращению или ликвидации аварий

	№

п/п
	Источник тепловой энергии
	Наименование потребителя
	Адрес потребителя

	1.
	Котельная №1
	ИП Бастракова А. А.
	г.п. Советский, ул. Юбилейная, 54В

	2.
	Котельная №1
	ИП Ершова С.А.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 28

	3.
	Котельная №1
	ИП Ефремов В.Ф.,
ул. Юбилейная
	г.п. Советский, ул. Юбилейная, д. 52

	4.
	Котельная №1
	ООО ПФК «Рубеж»
	г.п. Советский, ул. Юбилейная, 54Б

	5.
	Котельная №1
	ИП Лакисов В.П.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 85

	6.
	Котельная №1
	ОАО «Районное телевидение и редакция газеты»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 28а

	7.
	Котельная №1
	ИП Назарова А. М.
	г.п. Советский, ул. Юбилейная, 54В

	8.
	Котельная №1
	ИП Разводова О.А.
	г.п. Советский, ул. Юбилейная, 54В

	9.
	Котельная №2
	ИП Мазунина К.А.
	г.п. Советский, ул. Юности, 13

	10.
	Котельная №2
	ИП Богдан В.С.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 20

	11.
	Котельная №2
	ИП Ефремов В.Ф.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 18

	12.
	Котельная №2
	АО «Тандер»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 18

	13.
	Котельная №2
	АО «Газпром газораспределение Север»
	г.п. Советский, ул. Юности, 11

	14.
	Котельная №2
	ИП Мельникова Е.В.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 20

	15.
	Котельная №2
	ООО «Здоровье»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 20

	16.
	Котельная №2
	ИП Кнопач Н.С.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 20

	17.
	Котельная №2
	ИП Гардашова Т. П.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 18

	18.
	Котельная №2
	ООО «Панацея»
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 62А

	19.
	Котельная №2
	ПАО «Росгосстрах»
	г.п. Советский, ул. Макаренко, 4

	20.
	Котельная №2
	ИП Митрофанова Н.Н.
	г.п. Советский, ул. Макаренко, 4

	21.
	Котельная №2
	ООО «Прогресс»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 31

	22.
	Котельная №2
	ИП Хайтин
	г.п. Советский, ул. Киевская, 18

	23.
	Котельная №2
	ИП Бабиков АА.
	г.п. Советский, ул. Макаренко, 1а

	24.
	Котельная №2
	ИП Бородулина М.Д.
	г.п. Советский, ул. Макаренко, 6

	25.
	Котельная №2
	ПАО «Ростелеком»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 26

	26.
	Котельная №3
	ИП Медведева  А.И
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 28а

	27.
	Котельная №3
	Объединение РОСИНКАС ЦБ РФ
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 39А

	28.
	Котельная №3
	ИП Гришин В.О.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 56

	29.
	Котельная №3
	ООО «Агентский дом»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 31

	30.
	Котельная №3
	ОАО «Реабилитационно-технический центр»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 31

	31.
	Котельная №3
	ИП Снитко О.А.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 41А

	32.
	Котельная №3
	ИП Попков Г.Я.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 43А

	33.
	Котельная №3
	ИП Левитан И.Х.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 19

	34.
	Котельная №3
	ООО «Элемент-Трейд»
	г.п. Советский, ул. Кирова, 19

	35.
	Котельная №3
	ООО «Стройкомплектсервис»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 19

	36.
	Котельная №3
	ИП Артюхова П. Г.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 22, кор.1

	37.
	Котельная №3
	ИП Дранишникова Л.И.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 22А

	38.
	Котельная №3
	ИП Рашидов А.Д.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 22

	39.
	Котельная №3
	ИП Степанов А.Г.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 20

	40.
	Котельная №3
	ИП Гардашов М.Д.о.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 20

	41.
	Котельная №3
	ООО «ЦМИТ «НЬЮ ТАЙМ»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 31

	42.
	Котельная №3
	ИП Бажин А.Н
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 28а

	43.
	Котельная №3
	ИП Ершова С.А.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 33

	44.
	Котельная №3
	ИП Халилов К.Ю.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 33

	45.
	Котельная №3
	ИП Безруков Д.В.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 33

	46.
	Котельная №3
	ИП Мамедов В.С.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 33

	47.
	Котельная №3
	ОАО «Советская аптека»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 37

	48.
	Котельная №3
	ИП Баталов А.Н.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 28а

	49.
	Котельная №3
	ИП Чежегов П. Г.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 37

	50.
	Котельная №3
	ИП Борисова Т.Б.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 39

	51.
	Котельная №3
	ИП Назаров К.А.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 39

	52.
	Котельная №3
	ИП Снитко О.А.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 41

	53.
	Котельная №3
	ИП Кнопоч Н.С.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 41

	54.
	Котельная №3
	ИП Назырова А.Р.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 43

	55.
	Котельная №3
	ИП Снитко О.А.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 43

	56.
	Котельная №3
	ИП Галиева М.Г.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 43

	57.
	Котельная №3
	Акционерное общество «Россети Тюмень»
	г.п. Советский, ул. Кирова, 20

	58.
	Котельная №3
	ИП Гардашов М.Д.о.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 20

	59.
	Котельная №3
	ООО «Мадлен»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 37

	60.
	Котельная №3
	ООО «Агат»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 16

	61.
	Котельная №4
	ИП Трофимов Е.В.
	г.п. Советский, ул. Хвойная, 1, стр.1

	62.
	Котельная №4
	ООО «ТрансСиб Альянс»
	г.п. Советский, ул. Хвойная, 1

	63.
	Котельная №4
	ИП Гасанов Э.Н.
	г.п. Советский, ул. Мира, 24А

	64.
	Котельная №4
	ПАО «Запсибкомбанк»
	г.п. Советский, ул. Садовая, 2

	65.
	Котельная №4
	АО «Тандер»
	г.п. Советский, ул. Макаренко, 42

	66.
	Котельная №4
	ИП Лачынов И.М.о
	г.п. Советский, ул. Макаренко, 38

	67.
	Котельная №4
	ЗАО «Сайбири»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 16

	68.
	Котельная №4
	ООО «Роспечать»
	г.п. Советский, ул. Киевская, 16А

	69.
	Котельная №5
	ИП Мирзоев Э.Г.о.
	г.п. Советский, ул. Киевская, 1А

	70.
	Котельная №6
	ИП Гаджибабаева С.М.
	г.п. Советский, ул. Монтажников, 33

	71.
	Котельная №6
	ИП Пириев Ф.З.
	г.п. Советский, ул. Трассовиков, 15

	72.
	Котельная №6
	ИП Бабиков АА.
	г.п. Советский, ул. Трассовиков, 1А

	73.
	Котельная №6
	АО «Тандер»
	г.п. Советский, ул. Трассовиков, 10А

	74.
	Котельная №7
	ООО «Элемент-трейд»
	г.п. Советский, мкр.Нефтяник, 3

	75.
	Котельная №7
	ООО «Здоровье»
	г.п. Советский, мкр.Нефтяник, 17

	76.
	Котельная №7
	ИП Карнаев Г.Ш.
	г.п. Советский, мкр.Нефтяник, 29

	77.
	Котельная №7
	ИП Блинова И.В.
	г.п. Советский, пер.Парковый, 1

	78.
	Котельная №7
	ИП Кузовкова О.В.
	г.п. Советский, мкр.Нефтяник, 9

	79.
	Котельная №7
	ИП Лысова О.О.
	г.п. Советский, мкр.Нефтяник, 11

	80.
	Котельная №8
	ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ ИСЛАМСКАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «МУФТИЯТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»
	г.п. Советский, пер.Комсомольский, 10

	81.
	Котельная №8
	ООО «СУ №881»
	г.п. Советский, ул. Ленина, 43

	82.
	Котельная №8
	ООО «Лесопильные заводы Югры»
	г.п. Советский, ул. Ленина, 47

	83.
	Котельная №9
	ИП Коржук Л.Ф.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 1А

	84.
	Котельная №9
	ООО «Витадент»
	г.п. Советский, ул. 50 лет Пионерии, 2

	85.
	Котельная №9
	ИП Карпов А.И.
	г.п. Советский, ул. Железнодорожная, 18

	86.
	Котельная №9
	ИП Зубрилова В.А.
	г.п. Советский, ул. Железнодорожная, 18

	87.
	Котельная №9
	ИП Бессонова А.Ф.
	г.п. Советский, ул. Железнодорожная, 16

	88.
	Котельная №9
	ИП Скрябин С.Г.
	г.п. Советский, ул. Советская, 2Г

	89.
	Котельная №9
	ИП Мамедов М.С.о.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 4А

	90.
	Котельная №9
	ИП Кобец Д.А.
	г.п. Советский, ул. Лесная, 23А

	91.
	Котельная №9
	Коллегия адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа филиал №23
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	92.
	Котельная №9
	ООО «Сервис Советский»
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	93.
	Котельная №9
	ООО «Управляющая компания «Югра-Запад»
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	94.
	Котельная №9
	ИП Постовалова Э.А.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	95.
	Котельная №9
	ИП Хильман А. А.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	96.
	Котельная №9
	Автономная некоммерческая организация «Центр социальных и благотворительных проектов «Содействие
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	97.
	Котельная №9
	Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации
	г.п. Советский, ул. Кирова, 8

	98.
	Котельная №9
	ИП Хизиев С.Д.
	г.п. Советский, ул. Калинина, 27

	99.
	Котельная №9
	ООО ПКФ «Рубеж»
	г.п. Советский, Восточная промышленная зона

	100.
	Котельная №9
	ИП Турова Н.Н.
	г.п. Советский, ул. Калинина, 23а

	101.
	Котельная №9
	ООО «Дентал Арт»
	г.п. Советский, ул. Орджоникидзе, 5а

	102.
	Котельная №10
	ИП Бойко ИВ
	г.п. Советский, ул. Советская, 12А

	103.
	Котельная №10
	ООО «МАКСИ»
	г.п. Советский, ул. Ленина, 7

	104.
	Котельная №10
	ИП Ульянов В.В.
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 7, кор.2

	105.
	Котельная №10
	ООО ТД «СеверПромГаз»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 7, кор.2

	106.
	Котельная №10
	ИП Мирзоев Ш.Г.о.
	г.п. Советский, ул. Кирова, 37

	107.
	Котельная №10
	ИП Нестеренко Н.В.
	г.п. Советский, ул. Титова, 15

	108.
	Котельная №10
	ООО «Столовая № 5»
	г.п. Советский, ул. 50 лет Пионерии, 10

	109.
	Котельная №10
	АО «Тандер»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 15

	110.
	Котельная №10
	ООО «Бон»
	г.п. Советский, ул. Ленина, 8

	111.
	Котельная №10
	ИП Суворова С.Л.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 4

	112.
	Котельная №10
	ИП Сиверский А.В.
	г.п. Советский, ул.  Гагарина, 4

	113.
	Котельная №10
	ИП Назаров К.А.о
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 4

	114.
	Котельная №10
	ИП Капаров А.Х.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 10

	115.
	Котельная №10
	ИП Гетманов И.Г.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 10

	116.
	Котельная №10
	АО «Тюменская энергосбытовая компания»
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 10

	117.
	Котельная №10
	ИП Сафьянова Л.В.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 10

	118.
	Котельная №10
	ООО «Альянс»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 13А

	119.
	Котельная №10
	ООО «Стройкомплектсервис»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 19А

	120.
	Котельная №10
	ИП Голубкова Т.В.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 18А

	121.
	Котельная №10
	ИП Брытков Н.Ю.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 20, кор.2

	122.
	Котельная №10
	ИП Артюхова П. Г.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 20, кор.2

	123.
	Котельная №10
	ИП Зайцева С.О.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 20, кор.2

	124.
	Котельная №10
	ИП Сафьянова Л.В.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 20, кор.2

	125.
	Котельная №10
	ИП Зайцев Д.В.
	г.п. Советский, ул. Ленина, 27А

	126.
	Котельная №10
	ООО «Югра-Север»
	г.п. Советский, ул. Гастелло, 15

	127.
	Котельная №10
	Вискунова ЛП
	г.п. Советский, ул. 50 лет Пионерии, 11В

	128.
	Котельная №10
	ООО «СКАНЕР»
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 4

	129.
	Котельная №10
	ИП Афризонова Наталья Степановн
	г.п. Советский, ул. Ленина, 20, кор.2

	130.
	Котельная №11
	ИП Мамедов В.С.
	г.п. Советский, ул. Советская, 35

	131.
	Котельная №11
	ИП Кобылина И.И.
	г.п. Советский, ул. Гагарина, 2, кор.3

	132.
	Котельная №11
	Ф-л ЗС ПАО «ХМБ Открытие»
	г.п. Советский, ул. Лесная-З.Космодельянская, гараж №3, №4

	133.
	Котельная №14
	ИП Вардосанидзе Г.К.
	г.п. Пионерский, ул. Вокзальная, 2В

	134.
	Котельная №14
	ИП Пашков М.В.
	г.п. Пионерский, ул. Ленина, 19

	135.
	Котельная №14
	ИП Виноградов Н.В.
	г.п. Пионерский, ул. Ленина, 19

	136.
	Котельная №14
	ООО «ЮВИТ»
	г.п. Пионерский, пер.Быковца, 1

	137.
	Котельная №14
	ООО «Элемент-Трейд»
	г.п. Пионерский, ул. Комсомольская, 9А

	138.
	Котельная №14
	ИП Бодрягина РЮ
	г.п. Пионерский, ул. Ленина, 5А

	139.
	Котельная №14
	ИП Буланова С.В.
	г.п. Пионерский, пер.Молодежный, 10

	140.
	Котельная №14
	ИП Абдуллаев Э.М.о.
	г.п. Пионерский, ул. Ленина, 5

	141.
	Котельная №14
	ОАО «Советская аптека»
	г.п. Пионерский, пер.Зеленый, 2

	142.
	Котельная №14
	АО «ГСК «Югория»
	г.п. Пионерский, ул. Комсомольская, 11

	143.
	Котельная №14
	ИП Телеганенко И.А.
	г.п. Пионерский, ул. Комсомольская, 11

	144.
	Котельная №14
	ИП Ряпосова Л.А.
	г.п. Пионерский, ул. Ленина, 10

	145.
	Котельная №14
	ООО «Элемент-Трейд»
	г.п. Пионерский, ул. Комсомольская, 9А

	146.
	Котельная №14
	ООО «Маг-Трейд»
	г.п. Пионерский, ул. Комсомольская, 9А

	147.
	Котельная №16
	ООО «Маяк»
	г.п. Пионерский, ул. Заводская, 8

	148.
	Котельная №17
	ИП Сапожников
	г.п. Малиновский, ул. Ленина, 16

	149.
	Котельная №17
	ИП Рахимов Ф.М.
	г.п. Малиновский, ул. Ленина, 16

	150.
	Котельная №17
	ИП Гордиенко Е.А.
	г.п. Малиновский, ул. Кузнецова, 23

	151.
	Котельная №17
	ИП Григорьева Е.А.
	г.п. Малиновский, ул. Парковая, 9А

	152.
	Котельная №17
	Ф-л ЗС ПАО «ХМБ Открытие»
	г.п. Малиновский, ул. Ленина, 17

	153.
	Котельная №17
	ПАО «Сбербанк России»
	г.п. Малиновский, ул. Ленина, 17

	154.
	Котельная №18
	ООО «Гемас»
	с.п. Алябьевский, ул. Токмянина, 14А

	155.
	Котельная №18
	ИП Абдуллаев Э.М.о
	с.п. Алябьевский, ул. Токмянина, 12

	156.
	Котельная №18
	ИП Богатырёва М.Х.
	с.п. Алябьевский, ул. Токмянина, 16

	157.
	Котельная №18
	ИП Сапожников С.Г.
	с.п. Алябьевский, ул. Токмянина, 14

	158.
	Котельная №18
	КФХ Пояркин В.А.
	с.п. Алябьевский, ул. Новогодняя, 15

	159.
	Котельная №18
	АО «Югорский Лесопромышленный холдинг»
	с.п. Алябьевский, ул. Новоселов, 5а

	160.
	Котельная №18
	ИП Зарипов А.М.
	с.п. Алябьевский, ул. Ленина, 5а

	161.
	Котельная №18
	ПАО «Сбербанк России»
	с.п. Алябьевский, ул. Токмянина, 14

	162.
	Котельная №18
	ИП Бахарева З.Ф.
	с.п. Алябьевский, ул. Новоселов, 7

	163.
	Котельная №19
	ПАО «Ростелеком»
	г.п. Таежный, ул. Железнодорожная, 15а

	164.
	Котельная №19
	ООО «Деревенский»
	г.п. Таежный, ул. Железнодорожная, 12

	165.
	Котельная №19
	ИП Гордиенко Е.А.
	г.п. Таежный, ул. Железнодорожная, 12

	166.
	Котельная №19
	ПАО «Сбербанк России»
	г.п. Таежный, ул. Коммунистическая, 8

	167.
	Котельная №19
	ИП Пасларь А.Е.
	г.п. Таежный, ул. Железнодорожная, 13

	168.
	Котельная №19
	ИП Шакурова Э.Д.
	г.п. Таежный, ул. Железнодорожная, 11

	169.
	Котельная №22
	ИП Адамова А.В.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 10

	170.
	Котельная №22
	ООО «Березка»
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 15

	171.
	Котельная №22
	ООО «Березка»
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 15А

	172.
	Котельная №22
	ИП Гардашева Т.П.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 10/2

	173.
	Котельная №22
	ПАО «Сбербанк России»
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 16

	174.
	Котельная №22
	ООО «Лесопильные заводы Югры»
	г.п. Агириш, ул. Спортивная, 26

	175.
	Котельная №22
	ИП Матанцев Д.Н.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского,25

	176.
	Котельная №22
	ИП Матанцев Д.Н.
	г.п. Агириш, ул.  Дзержинского,25

	177.
	Котельная №22
	ИП Овчинникова И.И.
	г.п. Агириш, ул. Спортивная, 15

	178.
	Котельная №22
	ИП Неугодов А.В.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 15

	179.
	Котельная №22
	ИП Козлов А.Н.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 9

	180.
	Котельная №22
	ИП Борисихин А.С.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 18а

	181.
	Котельная №22
	ИП Маренков Р.В.
	г.п. Агириш, ул. Дзержинского, 14

	182.
	Котельная №22
	АО «Юрэск»
	г.п. Агириш, ул. Винницкая, 16А

	183.
	Котельная №23
	КУ ХМАО-Югры «Няксимвольский Лесхоз»
	с.п. Юбилейный, ул. Советская, 7

	184.
	Котельная №24
	АО «ЮРЭСК»
	г.п. Коммунистический,
ул. Кооперативная, 1

	185.
	Котельная №24
	ИП Бургутова Г.П.
	г.п. Коммунистический, ул. Тюменская, 4

	186.
	Котельная №24
	ИП Безденежных А.А.
	г.п. Коммунистический, ул. Обская, 31Б

	187.
	Котельная №25
	ИП Кондакова А.Ф.
	г.п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	188.
	Котельная №25
	АО «Тюменская энергосбытовая компания»
	г.п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	189.
	Котельная №25
	ИП Усольцев Ф.Л.
	г.п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	190.
	Котельная №25
	ПАО «Сбербанк России»
	г.п. Зеленоборск, ул. Октябрьская, 3

	191.
	Котельная №25
	ООО «Феонит»
	г.п. Зеленоборск, ул. Железнодорожная, 7

	192.
	Котельная №25
	ИП Огонес М.В.
	г.п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	193.
	Котельная №25
	ИП Дровняшин В. Д.
	г.п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	194.
	Котельная №25
	ИП Варфоломеева Е.Ю.
	г.п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	195.
	Котельная №26
	ООО «Максимум»
	г.п. Коммунистический, ул. Обская, 35А

	196.
	Котельная №26
	ИП Байрамова М.Р.к
	г.п. Коммунистический, ул. Мира, 5

	197.
	Котельная №3
	ИП Назайкина
	Советский, Гастелло 31

	198.
	Котельная №9
	Абрамов В.А.
	Советский, Орджоникидзе 7

	199.
	Котельная №10
	ИП Сиротенко
	Советский, Ленина 19

	200.
	Котельная №2
	ИП Сиротенко
	Советский, Киевская 18

	201.
	Котельная №10
	Асланов О.Т.о
	Советский, Ленина 20/1

	202.
	Котельная №10
	Крамов А.В.
	Ленина 19

	203.
	Котельная №10
	Капаров
	Советский, Гагарина 12

	204.
	Котельная №10
	Голованова ЛА
	Ленина 20

	205.
	Котельная №10
	ИП Сидорова
	Космодемьянской, 6/1

	206.
	Котельная №10
	ИП ТуболевскаяТВ
	Космодемьянской, 6/1

	207.
	Котельная №10
	ИП Старцева НВ
	Гастелло 9/1

	208.
	Котельная №10
	ИП Краева ОВ
	Ленина 19

	209.
	Котельная №9
	ИП Коржуев СН
	Калинина 4/1

	210.
	Котельная №10
	ИП Коржуев СН
	Космодемьянской 6/1

	211.
	Котельная №9
	ИП Марчук ЛВ
	Калинина 10

	212.
	Котельная №10
	ИП Горбунова ЛВ
	Гагарина 6

	213.
	Котельная №9
	ИП Денисова ЕВ
	Орджоникидзе 5/1

	214.
	Котельная №10
	ИП Фролов Максим Юрьевич
	Гагарина 12

	215.
	Котельная №10
	ИП Брыткова МП
	Ленина 20/1

	216.
	Котельная №10
	ООО МТ Альянс
	Гагарина 12

	217.
	Котельная №4
	ООО МТ Альянс
	Макаренко 30

	218.
	Котельная №10
	ИП Муха АМ
	Гагарина 8

	219.
	Котельная №10
	Мадоян ГС
	Гастелло 9/1

	220.
	Котельная №10
	ИП Бровкин АЮ
	Ленина 20/1

	221.
	Котельная №2
	Полевая ЖБ
	Макаренко 6

	222.
	Котельная №9
	ИП Матиевский ВЮ
	Калинина 8/2

	223.
	Котельная №9
	Мачнев ВН
	Орджоникидзе 7

	224.
	Котельная №10
	ИП Якимов ЕЮ
	Гагарина 8

	225.
	Котельная №10
	ИП Петрова ОЛ
	Ленина 20/1

	226.
	Котельная №10
	ИП Поликарпова КБ
	Гагарина 12

	227.
	Котельная №10
	ИП Псарюк НЯ
	Гагарина 8

	228.
	Котельная №9
	ИП Полевой АБ
	Кирова 12